HasapeHko Oner AnekcaHapoBuY

dopmMa cBeOeHUM O BbiNOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2024 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. MU0
Homep
3aKJlloyMBLUEe naTta
oTyeTa
06 AOroBOop Ha cocCTaBJieHUsA
npoBepeHue oTyeTa
oueHKe
OLLeHKM
2266- 000 «AKTUB-
09.01.2024
H.12 NHBecT»
2265- 000 «AKTuUB-
09.01.2024
H.12 NuBecT»
2264- 000 «A -
«AKTnB 09.01.2024
H.12 NHBecT»
2143- 000 «A -
«AKTVB 10.01.2024
H.12 NHBecCT»
A -
14-n,01 OO0 «AxTve 12.01.2024
NHBecT»
000 «AKTUB-
19-H.01 12.01.2024
NHBecT»
22- 000 -
«AKTUE 15.01.2024
H.01.24 NHuBecT»
28- 000 «A -
«AKTVE 15.01.2024
H.01.24 NHBecT»
000 «A -
18-H.01 «AKThE 17.01.2024

NHBecT»

CBepeHusn

HasapeHko Oner AnekcaHapoBuY

008414

29.03.2013

OO6BbEeKT OueHKH

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KOHCTPYKTUBHbIE
4aCTW NMPUCTPONKU

KBapTupa

KBapTupa

3eMebHbIN
yyacTok

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas 1
JINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHasa 1
JINKBUOAUMOHHaA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOaUMOHHaA

PblHOYHaAa 1
NNKBMOAUNOHHAA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeSIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeaBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyulecTBa

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU



12-
H.01.24

37-
H.01.24

2260-
H.12

51-H.01

48-H.01

53-
H.01.24

62-H.01

49-H.01

2180-
H.12

63-
H.01.24

56-H.01

2230-
H.12

72-
H.01.24

2211-
H.12

2238-
H.12

000 «AKTuUB-
NHBecT»

000 «AKTuUB-
NHBecT»

000 «AKTUB-
NHBeCT»

000 «AKTUB-
NHBecT»

000 «AKTuUB-
NHBecT»

000 «AKTuUB-
NHBecT»

000 «AKTUB-
NHBeCT»

000 «AKTUB-
NHBecT»

000 «AKTuUB-
NHuBecT»

000 «AKTUB-
NHBecT»

000 «AKTuUB-
NHBecT»

000 «AKTuUB-
NHBeCT»

000 «AKTUB-
NHBECT»

000 «AKTUB-
NHBecT»

000 «AKTUB-
NHBecT»

18.01.2024

19.01.2024

19.01.2024

19.01.2024

22.01.2024

22.01.2024

23.01.2024

23.01.2024

23.01.2024

23.01.2024

25.01.2024

25.01.2024

25.01.2024

26.01.2024

29.01.2024

OnHOKOMHaTHas
KBapTupa

[ByXKOMHaTHas
KBapTupa

Hexxunoe 3gaHune
Ha 3eMesibHOM
y4yacTke

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XXwunon oom Ha
3eMeJIbHOM
yyacTke

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIn
y4yacToK

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA ©n
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas n
JINKBNOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUMOHHAaA

PblHOYHaa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NINKBUOALNOHHAA

PblHOYHa4A

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUMOHHaA

PblHOYHaA ©n
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA ©n
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHO4YHas n
NINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHasa n
NINKBNOALNOHHAA

PblHOYHa4A

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU



86-
H.01.24

85-
H.01.24

78-H.01

91-H.01

22309-
H.12

2240-
H.12

99-H.01

102-
H.01

93-H.01

94-H.01

104-
H.01

109-
H.02

117-
H.02

55-H.01

96-H.01

000 «AKTuUB-
NHBecT»

000 «AKTuUB-
NHBecT»

000 «AKTUB-
NHBeCT»

000 «AKTuUB-
NHBecT»

000 «AKTuUB-
NHBecT»

000 «AKTUB-
NHBeCT»

000 «AKTUB-
NHBecT»

000 «AKTuUB-
NHBecT»

000 «AKTuUB-
NHBeCcT»

000 «AKTUB-
NHBeCT»

000 «AKTUB-
NHBecT»

000 «AKTUB-
NHBecT»

000 «AKTuUB-
NHBecT»

000 «AKTUB-
NHBecT»

000 «AKTUB-
NHBECT»

29.01.2024

29.01.2024

31.01.2024

31.01.2024

31.01.2024

31.01.2024

01.02.2024

02.02.2024

02.02.2024

02.02.2024

05.02.2024

05.02.2024

06.02.2024

07.02.2024

07.02.2024

KBapTupa

KBapTupa

JXwunow oom Ha
3eMeJsIbHOM
yyacTke

XXunowm oom Ha
3eMeflbHOM
yyacTke

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

JXunowm oom Ha
3eMeJibHOM
yyacTke

KBapTupa

KeBapTupa

3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

XXunowm oom Ha
3eMeflbHOM
y4vacTke

Hexxunble
nomMuieeHus

KeBapTupa

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA ©n
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas n
JINKBNOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NINKBUOALNOHHAA

PblHOYHaAa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHOYHaAa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas n
JINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHas n
NINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBUOALUNOHHAA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas n
JIMKBNOALUMOHHasA

PbiHOYHas n
JINKBNOALNOHHAA

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXNMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK



95-
H.01.24

80-H.01

113-
H.02.24

52-H.01

191-
H.02.24

195-
H.02

98-
H.01.24

97-
H.01.24

196-
H.02

2248-
H.12

206-
H.02

205-
H.02

203-
H.02

200-
H.02

222-
H.02

000 «AKTuUB-
NHBecT»

000 «AKTUB-
NHBecT»

000 «AKTUB-
NHBecT»

000 «AKTUB-
NHBecT»

000 «AKTuUB-
NHBecT»

000 «AKTuUB-
NHBecT»

000 «AKTuUB-
NHBeCcT»

000 «AKTuB-
NHBecT»

000 «AKTUB-
NHBecT»

000 «AKTUB-
NHBecT»

000 «AKTuUB-
NHBecT»

000 «AKTuUB-
NHBeCT»

000 «AKTUB-
NHBECT»

000 «AKTUB-
NHBecT»

000 «AKTuUB-
NHuBecT»

07.02.2024

07.02.2024

08.02.2024

08.02.2024

20.02.2024

21.02.2024

21.02.2024

21.02.2024

22.02.2024

22.02.2024

26.02.2024

26.02.2024

26.02.2024

27.02.2024

28.02.2024

KBapTupa

MacBook PRO 13

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

JXunowm ooM Ha
3eMeJIbHOM
yyacTke

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

3eMesbHbIN
y4acToK

JXunon oom Ha
3eMeJibHOM
yyacTke

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa n
NINKBUOALUNOHHAA

PblHOYHa4

PblHOYHaa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHa4A

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHaA

PbiHOYHas n
JIMKBNOALUMOHHasA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA

PblHOYHa4A

PblHOYHaA ©n
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHas n
NINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHas

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeABUXUMOCTU



218-
H.02

228-
H.02

245-
H.03

227-
H.02.24

249-
H.03

267-
H.03

2142-
H.12

259-
H.03.24

260-
H.03

215-
H.02.24

250-
H.03

265-
H.03

269-
H.03

272-
H.03

272-
H.02

000 «AKTuUB-
NHBecT»

000 «AKTuUB-
NHBecT»

000 «AKTuUB-
NHBeCcT»

000 «AKTUB-
NHBeCT»

000 «AKTUB-
NHuBecT»

000 «AKTuUB-
NHBecT»

000 «AKTuUB-
NHBeCcT»

000 «AKTuB-
NHBecT»

000 «AKTUB-
NHBECT»

000 «AKTUB-
NHBecT»

000 «AKTUB-
NHuBecT»

000 «AKTuUB-
NHuBecT»

000 «AKTuUB-
NHBecT»

000 «AKTUB-
NHBecT»

000 «AKTUB-
NHBecT»

29.02.2024

02.03.2024

06.03.2024

06.03.2024

07.03.2024

11.03.2024

11.03.2024

11.03.2024

12.03.2024

13.03.2024

14.03.2024

14.03.2024

14.03.2024

14.03.2024

15.03.2024

3eMebHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

JXunnowm ooM Ha
3eMesIbHOM
yyacTke

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

[JByXKOMHaTHas
KBapTupa

TpexkoMHaTHas
KBapTupa

2Xnnowm ooMm Ha
3eMefIbHOM
y4yacTke

Hexunble
nomLieeHuns

KBapTupa

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA ©n
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHasa n
JINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAA

PblHOYHa4A

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHaA

PbiHOYHas n
JIMKBNOALUMOHHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa n
NNKBUOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
JINMKBUOaUMOHHas

PblHOYHa4

PblHOYHaA ©n
NNKBMOAUNOHHAA

CnpaBepnmsas
CTONMOCTb

PbiHOYHaa n
NNKBUOALUNOHHAA

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU



297-
H.03

296-
H.03.24

293-
H.03

292-
H.03

290-
H.03

294-
H.03

291-
H.03

310-
H.03.24

308-
H.03

311-
H.03

261-
H.03

320-
H.03

337-
H.03

343-
H.03

339-
H.03

338-
H.03

000 «AKTuUB-
NHBecT»

000 «AKTuUB-
NHBecT»

000 «AKTuUB-
NHBeCcT»

000 «AKTUB-
NHBeCT»

000 «AKTUB-
NHBecT»

000 «AKTUB-
NHBecT»

000 «AKTuUB-
NHuBecT»

000 «AKTuUB-
NHBecT»

000 «AKTuUB-
NHBecT»

000 «AKTuUB-
NHBecT»

000 «AKTUB-
NHBeCT»

000 «AKTUB-
NHBecT»

000 «AKTuUB-
NHuBecT»

000 «AKTuUB-
NHBecT»

000 «AKTUB-
NHBecT»

000 «AKTUB-
NHBeCT»

18.03.2024

18.03.2024

18.03.2024

18.03.2024

19.03.2024

19.03.2024

19.03.2024

20.03.2024

21.03.2024

21.03.2024

22.03.2024

26.03.2024

28.03.2024

28.03.2024

28.03.2024

29.03.2024

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

Hexunnble 3paHnsa
Ha 3eMeJIbHOM
yyacTke

3eMeJibHble
y4aCTKU

Hexxunble
nomMLieeHus

Hexxunnoe
nomeLgeHune

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA ©n
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHasa n
JINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHas n
NINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAA

PblHOYHa4

PblHOYHaAa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasa n
NINKBUOALNOHHAA

CnpasepsnBas
CTOMMOCTb

CnpasepnmBas
CTOMMOCTb

CnpasepnvBas
CTOMMOCTb

CnpaBsepnvBas
CTONMOCTb

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBVMXXNMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBM>XNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK



338/1-
H.03

338/2-
H.03

338/3-
H.03

338/4-
H.03

295-
H.03.24

234-
H.02

01/2024

05/2024

06/2024

07/2024

08/2024

09/2024

000 «AKTuUB-
NHBecT»

000 «AKTuUB-
NHBecT»

000 «AKTuUB-
NHBeCcT»

000 «AKTUB-
NHBeCT»

000 «AKTUB-
NHBecT»

000 «AKTuUB-
NHBeCcT»

000
"CtponCepsuclpynn"

000
"CtponCepsuclpynn"

000
"CtponCepsuclpynn"

000
"CtponCepsuclpynn"

000
"CtponCepsuclpynn"

000
"CtponCepsuclpynn"

29.03.2024

29.03.2024

29.03.2024

29.03.2024

02.04.2024

07.04.2024

22.01.2024

12.02.2024

12.02.2024

12.02.2024

12.02.2024

12.02.2024

Hexxunnoe
nomeLleHune

Hexxunoe
nomeLleHune

Hexxunoe
nometleHune

Hexxunnoe
nomeLgeHune

KeapTupa

MnaBy4as
HaCOCHas CcTaHuus
Ne9, kagacTpoBbIn
Homep:
01:06:2600001:998

Hexxunble
nomeLleHus

Hexxunble
nomeLleHuns

Hexxunble
nomMeLleHus

Hexxunble
nomMeLleHus

Hexunble
nomMeLleHus

Hexunble
nomMmeLwleHund

CnpaBsepsvBas
CTOMMOCTb

CnpasepnmvBas
CTOMMOCTb

CnpasepnvBas
CTOMMOCTb

CnpaBsepnvBas
CTOUMOCTb

PbiHOYHas n

JINKBUOALNOHHASA

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
HeOBNXUMOCTU



