

**Назаренко Олег Александрович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Назаренко Олег Александрович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		008414			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		29.03.2013			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
2266-Н.12	ООО «Актив-Инвест»	09.01.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2265-Н.12	ООО «Актив-Инвест»	09.01.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2264-Н.12	ООО «Актив-Инвест»	09.01.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2143-Н.12	ООО «Актив-Инвест»	10.01.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
14-Н.01	ООО «Актив-Инвест»	12.01.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
19-Н.01	ООО «Актив-Инвест»	12.01.2024	Конструктивные части пристройки	Рыночная	Оценка движимого имущества
22-Н.01.24	ООО «Актив-Инвест»	15.01.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
28-Н.01.24	ООО «Актив-Инвест»	15.01.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
18-Н.01	ООО «Актив-Инвест»	17.01.2024	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
12-Н.01.24	ООО «Актив-Инвест»	18.01.2024	Однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
37-Н.01.24	ООО «Актив-Инвест»	19.01.2024	Двухкомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2260-Н.12	ООО «Актив-Инвест»	19.01.2024	Нежилое здание на земельном участке	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
51-Н.01	ООО «Актив-Инвест»	19.01.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
48-Н.01	ООО «Актив-Инвест»	22.01.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
53-Н.01.24	ООО «Актив-Инвест»	22.01.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
62-Н.01	ООО «Актив-Инвест»	23.01.2024	Жилой дом на земельном участке	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
49-Н.01	ООО «Актив-Инвест»	23.01.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2180-Н.12	ООО «Актив-Инвест»	23.01.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
63-Н.01.24	ООО «Актив-Инвест»	23.01.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

56-Н.01	ООО «Актив-Инвест»	25.01.2024	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2230-Н.12	ООО «Актив-Инвест»	25.01.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
72-Н.01.24	ООО «Актив-Инвест»	25.01.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2211-Н.12	ООО «Актив-Инвест»	26.01.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2238-Н.12	ООО «Актив-Инвест»	29.01.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
86-Н.01.24	ООО «Актив-Инвест»	29.01.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
85-Н.01.24	ООО «Актив-Инвест»	29.01.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
78-Н.01	ООО «Актив-Инвест»	31.01.2024	Жилой дом на земельном участке	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
91-Н.01	ООО «Актив-Инвест»	31.01.2024	Жилой дом на земельном участке	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2239-Н.12	ООО «Актив-Инвест»	31.01.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2240-Н.12	ООО «Актив-Инвест»	31.01.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
99-Н.01	ООО «Актив-Инвест»	01.02.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
102-Н.01	ООО «Актив-Инвест»	02.02.2024	Жилой дом на земельном участке	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
93-Н.01	ООО «Актив-Инвест»	02.02.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
94-Н.01	ООО «Актив-Инвест»	02.02.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
104-Н.01	ООО «Актив-Инвест»	05.02.2024	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
109-Н.02	ООО «Актив-Инвест»	05.02.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
117-Н.02	ООО «Актив-Инвест»	06.02.2024	Жилой дом на земельном участке	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
55-Н.01	ООО «Актив-Инвест»	07.02.2024	Нежилые помещения	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
96-Н.01	ООО «Актив-Инвест»	07.02.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
95-Н.01.24	ООО «Актив-Инвест»	07.02.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
80-Н.01	ООО «Актив-Инвест»	07.02.2024	MacBook PRO 13	Рыночная	Оценка движимого имущества
113-Н.02.24	ООО «Актив-Инвест»	08.02.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
52-Н.01	ООО «Актив-Инвест»	08.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
191-Н.02.24	ООО «Актив-Инвест»	20.02.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

195-Н.02	ООО «Актив-Инвест»	21.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
98-Н.01.24	ООО «Актив-Инвест»	21.02.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
97-Н.01.24	ООО «Актив-Инвест»	21.02.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
196-Н.02	ООО «Актив-Инвест»	22.02.2024	Жилой дом на земельном участке	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2248-Н.12	ООО «Актив-Инвест»	22.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
206-Н.02	ООО «Актив-Инвест»	26.02.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
205-Н.02	ООО «Актив-Инвест»	26.02.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
203-Н.02	ООО «Актив-Инвест»	26.02.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
200-Н.02	ООО «Актив-Инвест»	27.02.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
222-Н.02	ООО «Актив-Инвест»	28.02.2024	Жилой дом на земельном участке	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
218-Н.02	ООО «Актив-Инвест»	29.02.2024	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
228-Н.02	ООО «Актив-Инвест»	02.03.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
245-Н.03	ООО «Актив-Инвест»	06.03.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
227-Н.02.24	ООО «Актив-Инвест»	06.03.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
249-Н.03	ООО «Актив-Инвест»	07.03.2024	Жилой дом на земельном участке	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
267-Н.03	ООО «Актив-Инвест»	11.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2142-Н.12	ООО «Актив-Инвест»	11.03.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
259-Н.03.24	ООО «Актив-Инвест»	11.03.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
260-Н.03	ООО «Актив-Инвест»	12.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
215-Н.02.24	ООО «Актив-Инвест»	13.03.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
250-Н.03	ООО «Актив-Инвест»	14.03.2024	Двухкомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
265-Н.03	ООО «Актив-Инвест»	14.03.2024	Трехкомнатная квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
269-Н.03	ООО «Актив-Инвест»	14.03.2024	Жилой дом на земельном участке	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
272-Н.03	ООО «Актив-Инвест»	14.03.2024	Нежилые помещения	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
272-Н.02	ООО «Актив-Инвест»	15.03.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

297-Н.03	ООО «Актив-Инвест»	18.03.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
296-Н.03.24	ООО «Актив-Инвест»	18.03.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
293-Н.03	ООО «Актив-Инвест»	18.03.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
292-Н.03	ООО «Актив-Инвест»	18.03.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
290-Н.03	ООО «Актив-Инвест»	19.03.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
294-Н.03	ООО «Актив-Инвест»	19.03.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
291-Н.03	ООО «Актив-Инвест»	19.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
310-Н.03.24	ООО «Актив-Инвест»	20.03.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
308-Н.03	ООО «Актив-Инвест»	21.03.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
311-Н.03	ООО «Актив-Инвест»	21.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
261-Н.03	ООО «Актив-Инвест»	22.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
320-Н.03	ООО «Актив-Инвест»	26.03.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
337-Н.03	ООО «Актив-Инвест»	28.03.2024	Нежилые здания на земельном участке	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
343-Н.03	ООО «Актив-Инвест»	28.03.2024	земельные участки	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
339-Н.03	ООО «Актив-Инвест»	28.03.2024	Нежилые помещения	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
338-Н.03	ООО «Актив-Инвест»	29.03.2024	Нежилое помещение	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
338/1-Н.03	ООО «Актив-Инвест»	29.03.2024	Нежилое помещение	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
338/2-Н.03	ООО «Актив-Инвест»	29.03.2024	Нежилое помещение	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
338/3-Н.03	ООО «Актив-Инвест»	29.03.2024	Нежилое помещение	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
338/4-Н.03	ООО «Актив-Инвест»	29.03.2024	Нежилое помещение	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
295-Н.03.24	ООО «Актив-Инвест»	02.04.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
234-Н.02	ООО «Актив-Инвест»	07.04.2024	Плавучая насосная станция №9, кадастровый номер: 01:06:2600001:998	Рыночная	Оценка недвижимости
01/2024	ООО "СтройСервисГрупп"	22.01.2024	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
05/2024	ООО "СтройСервисГрупп"	12.02.2024	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
06/2024	ООО "СтройСервисГрупп"	12.02.2024	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости

07/2024	ООО "СтройСервисГрупп"	12.02.2024	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
08/2024	ООО "СтройСервисГрупп"	12.02.2024	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
09/2024	ООО "СтройСервисГрупп"	12.02.2024	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости